
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU 

 

z dnia 31.03.2023r. 

 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku 

 z siedzibą w Sobiekursku 36, 05-482 Karczew oraz ustalenia wysokości opłat w związku z 

udostępnieniem informacji publicznej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5, art. 10 i art. 15 ustawy z dnia 6 września o dostępie do informacji 

publicznej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku zadań związanych z 

udostępnianiem informacji publicznej wprowadza się  Instrukcję w sprawie zasad udostępniania 

informacji publicznej  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku, zwaną dalej Instrukcją stanowiącą załącznik 

nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

       

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.03.2023r.  

 

 

 

Sobiekursk, dnia 31.03.2023r. 

     Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

     Marzena Wiśniarska 


